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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 32 Мужчины, 200m Брасс 2010 и старше
29.02.2024 - 11:56 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:29.24 КМС 603
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.59 39.02 150m: 1:51.42 37.83 200m: 2:29.24 37.82

2. КВАЧ Виктор 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:34.24 I 546
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.80 40.48 150m: 1:55.54 39.74 200m: 2:34.24 38.70

3. ФЕДОРОВ Андрей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:34.41 I 544
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.52 40.16 150m: 1:55.30 39.78 200m: 2:34.41 39.11

4. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:36.74 I 520
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.02 39.56 150m: 1:56.13 40.11 200m: 2:36.74 40.61

5. СЕРЁГИН Александр 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:38.81 I 500
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.40 39.33 150m: 1:56.51 42.11 200m: 2:38.81 42.30

6. ВОЛОДИН Кирилл 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:40.59 II 484
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.47 40.56 150m: 1:59.19 41.72 200m: 2:40.59 41.40

7. ХОДОВ Арсений 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:41.22 II 478
50m: 36.71 36.71 100m: 1:17.85 41.14 150m: 1:59.61 41.76 200m: 2:41.22 41.61

8. КАМСКОВ Владимир 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:44.86 II 447
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.98 43.63 150m: 2:03.79 42.81 200m: 2:44.86 41.07

9. КОСЕНКИН Александр 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:51.70 II 396
50m: 39.16 39.16 100m: 1:24.68 45.52 150m: 2:09.47 44.79 200m: 2:51.70 42.23

10. ГАПОНОВ Дмитрий 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:53.01 II 387
50m: 40.58 40.58 100m: 1:24.64 44.06 150m: 2:09.90 45.26 200m: 2:53.01 43.11

11. ХАРИТОШКИН Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:53.95 II 381
50m: 40.08 40.08 100m: 1:24.82 44.74 150m: 2:09.58 44.76 200m: 2:53.95 44.37

12. УСМАНОВ Дмитрий 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:54.21 II 379
50m: 40.03 40.03 100m: 1:26.40 46.37 150m: 2:11.85 45.45 200m: 2:54.21 42.36

13. КИСЕЛЕВ Артём 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:54.63 II 376
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.98 43.97 150m: 2:07.29 45.31 200m: 2:54.63 47.34

14. СТЕФАНОВ Андрей 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:56.82 II 362
50m: 39.63 39.63 100m: 1:25.31 45.68 150m: 2:11.57 46.26 200m: 2:56.82 45.25

15. СИЛАЕВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:59.90 III 344
50m: 40.51 40.51 100m: 1:27.50 46.99 150m: 2:13.86 46.36 200m: 2:59.90 46.04

16. МАРТЫШОВ Михаил 2010 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 3:13.55 III 276
50m: 41.74 41.74 100m: 1:31.96 50.22 150m: 2:22.12 50.16 200m: 3:13.55 51.43

sick ХАРИТОШКИН Александр 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд"
sick ШИРМАНОВ Даниил 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"
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Дистанция 32, Мужчины, 200m Брасс

Год рождения 2006 - 2008

1. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:29.24 КМС 603
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.59 39.02 150m: 1:51.42 37.83 200m: 2:29.24 37.82

2. КВАЧ Виктор 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:34.24 I 546
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.80 40.48 150m: 1:55.54 39.74 200m: 2:34.24 38.70

3. ФЕДОРОВ Андрей 2006 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:34.41 I 544
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.52 40.16 150m: 1:55.30 39.78 200m: 2:34.41 39.11

4. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:36.74 I 520
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.02 39.56 150m: 1:56.13 40.11 200m: 2:36.74 40.61

5. ВОЛОДИН Кирилл 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:40.59 II 484
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.47 40.56 150m: 1:59.19 41.72 200m: 2:40.59 41.40

6. ХОДОВ Арсений 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:41.22 II 478
50m: 36.71 36.71 100m: 1:17.85 41.14 150m: 1:59.61 41.76 200m: 2:41.22 41.61

7. СТЕФАНОВ Андрей 2007 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:56.82 II 362
50m: 39.63 39.63 100m: 1:25.31 45.68 150m: 2:11.57 46.26 200m: 2:56.82 45.25

sick ХАРИТОШКИН Александр 2007 I ГАУ КО "СШОР "Труд"
sick ШИРМАНОВ Даниил 2008 МКУ ДО "СШОР "Триумф"

Год рождения 2009 - 2010

1. СЕРЁГИН Александр 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:38.81 I 500
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.40 39.33 150m: 1:56.51 42.11 200m: 2:38.81 42.30

2. КАМСКОВ Владимир 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:44.86 II 447
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.98 43.63 150m: 2:03.79 42.81 200m: 2:44.86 41.07

3. КОСЕНКИН Александр 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:51.70 II 396
50m: 39.16 39.16 100m: 1:24.68 45.52 150m: 2:09.47 44.79 200m: 2:51.70 42.23

4. ГАПОНОВ Дмитрий 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:53.01 II 387
50m: 40.58 40.58 100m: 1:24.64 44.06 150m: 2:09.90 45.26 200m: 2:53.01 43.11

5. ХАРИТОШКИН Иван 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:53.95 II 381
50m: 40.08 40.08 100m: 1:24.82 44.74 150m: 2:09.58 44.76 200m: 2:53.95 44.37

6. УСМАНОВ Дмитрий 2010 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 2:54.21 II 379
50m: 40.03 40.03 100m: 1:26.40 46.37 150m: 2:11.85 45.45 200m: 2:54.21 42.36

7. КИСЕЛЕВ Артём 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:54.63 II 376
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.98 43.97 150m: 2:07.29 45.31 200m: 2:54.63 47.34

8. СИЛАЕВ Глеб 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:59.90 III 344
50m: 40.51 40.51 100m: 1:27.50 46.99 150m: 2:13.86 46.36 200m: 2:59.90 46.04

9. МАРТЫШОВ Михаил 2010 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 3:13.55 III 276
50m: 41.74 41.74 100m: 1:31.96 50.22 150m: 2:22.12 50.16 200m: 3:13.55 51.43

EXH САВОСТЕНОК Глеб 2010 ДНР ДОНЕЦК 2:52.29 II 392
50m: 39.73 39.73 100m: 1:23.93 44.20 150m: 2:08.50 44.57 200m: 2:52.29 43.79


